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    Аскоченский, А. Практические заметки о врачебном исследовании подсудимых, подозреваемых в умопомешательстве, с присовокуплении кратких объяснений на книгу Гризингера "Душевные болезни для врачей и учащихся" / А. Аскоченский. — Санкт-Петербург: Тип. Морского мин-ва, 1870. — 1 файл (64 540 КБ). — Доступ из локальной сети Финуниверситета (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/AVTOGRAF/askochenskij.pdf>. — Текст: электронный
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
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